Município de Corumbá - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento e a Empresa Sports Empório, Papelaria e
Informática Ltda.

Objeto: É aquisição de banco longarina para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento,
referente a adesão da ata de Registro de Preço nº 04/2022.

Valor Global: 2.122,38 (Dois Mil, Cento e Vinte e Dois Reais e Trinta e Oito Centavos).

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento

35.23 - Auditoria Geral do Município

04.122.0104.4064 - Gerenciamento da Administração Tributária do Município